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Овој прирачник ќе ви помогне како најдобро да ја одберете 
совршената нијанса за вашиот клиент. Резултатот?

Задоволни клиенти и поголеми 
порачки за вас!

Погледнете како се користи:

За да се консултирате со прирачникот, 

користете ја кожата на лицето,  

а не кожата на раката.
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Одберете го производот, отворете ја соодветната  
страна и поставете го долниот дел на страната  
веднаш до кожата на клиентот.

Бојата која е блиску до природниот тен на кожата  
на клиентите е совршената за нив.

Консултирајте се со табелата за да ја изберете  
совршената нијанса за секој тип на кожа.



Основа
Ново: Безбојна пудра за мазнење на лицето со заштитен 
фактор 20, за совршена кожа во текот на целиот ден.

2 начини 
за користење
САМОСТОЈНО: за кожа која  
е рамномерна и без сјај
ПРЕД НАНЕСУВАЊЕ НА ПУДРА:  
за да ја изедначи и зголеми  
трајноста на шминката.

Скриени линии и брчки?  
Тоа не е магија, тоа е Magix.

• �Безбојна формула, за сите типови на кожа, 
со заштитен фактор 20.

• Го контролира сјајот и до 10 часа.
• Лесната формула ја изедначува кожата.
• �Ексклузивна Optix технологија која ја прикрива 

појавата на пори и тенки линии.
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Пред Потоа

Тип на кожа: 
СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА



Ново: Течната пудра за мазнење на лице ги покрива 
сите недостатоци за совршен финиш, кој ја прави 
кожата мека како кашмир и мазна како свила.

• �веднаш дава изглед на совршено матирана 
кожа без пори и тенки линии

• �содржи свилени протеини кои дејствуваат  
како втора кожа

• �дава чувство на мекост на кашмир и 
свиленкава мазност.

совршена кожа
светол тен средно - светол тен среден тен
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Тип на кожа: 
СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА

Течна пудра

�creamy natural�ivory �natural beige �medium beige�nude

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите на кожата на вашето лице.



• и дава прекрасен сјај на кожата
• ја хидратира и ги отстранува знаците на умор
• совршено ги прикрива недостатоците

Тип на кожа: нормална, сува

Пронајдете ја вистинската нијанса за вашата кожа
За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите на кожата на вашето лице.

Течна пудра

Течна блескава пудра со смирувачки ефект
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светол тен средно - светол тен среден тен

�nude

сјајна и релаксирана кожа

�warmest beigeivory �almond �cream



Луксузна Natural Match технологија,  
со рефлектирачки бисери и пигменти кои  
се совпаѓаат со сите тенови на кожа  
и со тоа кожата изгледа природно на секое светло.

Течна пудра

• лесна, хидратна формула
• и дава на кожата беспрекорен изглед
• �го истакнува вистинскиот сјај на кожата  

и ја заштитува со заштитен фактор 15

Тип на кожа: �СИТЕ ТИПОВИ 
НА КОЖА

Пронајдете ја вистинската нијанса за вашата кожа
За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите на кожата на вашето лице.

светол тен средно - светол тен среден тен

�ivory �natural beige �medium beige�nude�shell
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Луксузна Natural Match технологија, со рефлектирачки 
бисери и пигменти кои се совпаѓаат со сите тенови на 
кожа и со тоа кожата изгледа природно на секое светло.
Помага во измазнување на појавата на пори  
и тенки линии.
Срцевинa (внатрешен дел): дава совршена,  
кадифена покриеност
Кремаст дел (надворешен дел): го балансира  
чувството на мекост и хидратност
Практичност: практично пакување кое можете  
секаде да го носите со себе

Кремаста пудра

Тип на кожа: нормална, 
сува, комбинирана

Пронајдете ја вистинската нијанса за вашата кожа
За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите на кожата на вашето лице.

светол тен средно - светол тен среден тен
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�ivory �natural beige �medium beige�nudeshell



• �3 во 1, нуди покриеност на пудра, ги крие 
недостатоците како коректор и има финиш  
на пудра во прав - се во еден чекор

• �мека и свиленкаста текстура, за совршена 
и комплетна покриеност која трае во текот  
на целиот ден

• 5 нијанси, кои одговараат на секој тип на кожа

Луксузна Natural Match технологија,  
со рефлектирачки бисери и пигменти кои  
се совпаѓаат со сите тенови на кожа и со тоа 
кожата изгледа природно на секое светло.

Крем пудра

Пронајдете ја вистинската нијанса за вашата кожа
За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите на кожата на вашето лице.
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светол тен средно - светол тен среден тен

Тип на кожа: СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА

�ivory �natural beige �medium beige�nude�shell
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Коректорите содржат пигменти кои се приспособуваат  
на светлината и ја оставаат вашата кожа со природен 
изглед под секое светло.

Коректори

2. Лесен невидлив коректор
• �ги покрива темните кругови околу очите, 

недостатоците, пегите
• �со осветлувачки бисери и пигменти кои  

одговараат на секој тип на кожа

1. Ideal Shade Коректор во стик
• совршено ги покрива темните кругови околу очите
• �прецизно ги покрива сите несовршености  

на кожата

Тип на кожа: 
сите типови на кожа

Пронајдете ја вистинската нијанса за вашата кожа
За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите на кожата на вашето лице.

светол тен светол тенсреден тен среден тен

medium medium

Коректор во стик

lightfair

Сјаен коректор

12



Луксузна Natural Match технологија,  
со рефлектирачки бисери и пигменти кои  
се совпаѓаат со сите тенови на кожа и со тоа 
кожата изгледа природно на секое светло.

Камена пудра

• �Формула која ги содржи сите потребни 
пигменти кои 98% одговараат  
на секој тип на кожа

• �Совршена кожа, без сјај  
и кадифен изглед

• �Кадифена покриеност, кожата  
е безмасна и до неколку часови

• �2 нијанси кои се адаптираат на скоро 
секој тип на кожа

Тип на кожа: 
сите типови на кожа
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светол тен средно - светол тен

fair �light medium


